monemus , attentèque ortamur , quatenus præinfertas Apos

stolicas literas , omniaque & fingula in eis contenta , exce

cutione compleatis , & obfervetis , & per quos decet exe

qui compleri , & inviolabiter observari faciatis ad unguein

juxtà carum ſeriem , continentiam , & tenorem pleniſſime

ac de verbo ad verbum & à prima linea uſquc ad uls

tiinam pro ut jacent; juribus tamen , præeminentiis & jurisdi

tionibus Regiís , Rægieque Curię , Regiæquæ Monarchipa

& alterius cujuscunque femper falvis & illælis permanenti.
bus , & non aliter nec alio modo ; & non ſecus agatis neci

age .
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agere permittatis ratione aliqua five cauſa , pro quanto

gratia Regia vobis cara est . Dat. Panormi dic 18 .: Februa

rii 1658. Domino Archicpiſcopo de Panorno . Vidit Ca

cioppo F , P. Dominus Præfes & Gonorális . Capitaneus

mandavit mihi Fortunato Madrens , & Cayaretta Secrem?

tario , viſa per de :Cacioppio Panormitano Goniz Orat.

Beg. devot. Fuerunt nobis exhibitæ & præſentatze qua

dam Apostolicæ literre , omni qua decer follemnitate cx

pcditæ , figilloque certo ſub . Anulo - Pifcatoris så torgó

affixo munitæ , quarum tenor talis ' est , videlicet : Vani.

Frater ſalutcm : & Apostolicam Benedictionem . Alias ema:

narunt à nobis Literæ in fimili forma brevis expeditro

gibi directe tenoris , qui fequitur, videlicet: à tergo Vend

Fratri Archicpifcopo Panormitano ; Intus vero Alcxander

Papa Septimus Venerab ., Fratri falutem & Apostolicar

Benedictionem . Exponi nobis muper fecerunt dilecti filii

Scnatus Panormitani , quod,cum occafione motuum po

pularium Pan. de anno 1647. fequutbrum , omnes ejus

dem Civitatis gabcllac , quze pro dore Montium alias ſub

jugationum defuper erectorum , feu crecrarum ferviebant ,

abolitæ fuiflent,experienția, posteà bompertuin est id mi
ſerum omnibus ftaruin afferre , & in fpecie necefle ette

Hofjaitalia claudi,Moniales caruin monafteriis egredi, puellas

nora maritari , aliaqne opera pia intermitti , non alia de

cauſa , quam quia major illorum pars redditus fuos fuper

dictis gabellis habebat; quamobrem ſubindè ipfemct Po

pulus siicere Civitatis , communi malo remedium adhiben

di ergo tunc exiftenti Regni Sicilice . Proregi , nec non,

Senatui prædicto fapplicavit4ru impofitione nonnniarum

gabcllaruin , que impoſite fwcrunt , valde moderate tam

ſuper farina , vino , horded', dico , carne , tabacco , & re

dio : fed quia ex gabells him jusmodi non proveniebát quan

sumn pro ſatisfactionc Montiftatuun necefle erat , nec po

pulus prædiccus alias galvellas imponi pcrinittebat , roga

ti fuerunt dilecti filii Clerus Sucularis , Regularifque inc

moratæ Civitatis , at , pro ſubventione . & fublevamento
•

tot miferiaruin , eidekiSenatui fummam 92. milliain (cuatoz

Tum , monetę illarum partium ipli Clero in fint icujuslibet

anni pru immunitats á gabellis per dictuin Senatuin folvi,

1
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ſeu reſtitui folitum , in fubfidium cedere vellent, qui ad

cellionem , feu : remillionem ſuminę hujusmodi ad tempus,

quod huic S. Sadi videretur de tuo , ſeu tunc exiftentis

Archiepiſcopi - Panormitani affenfu : devenerunt, excepta

tamen rata gabellę faringgabellę faring , quàm perſenç Eccleſiaſticę

duiritaxat conſumerent, quæque pro hoſtiis conſecrandis n :

cellaria foret , nec non vini , quo pro Millaruin celebra

tione & olei quo pro lainpadibus , quę ante ven ,

Euchariſtię Sacramentum in ' fingulis memoratã Civitatis

Ecclefiis accenfę haberi folent, reſpective opus eſſet , quç

rata eis ſemper in fignum & retentionem poffeffionis

iminunitatis hujusmodi preſtari deberet , quod etiam hacte .

nus factum fuit.Cuin autem ſicut eadem expofitio ſubjungebat,

niſi ſubſidium fummo predictç defectum gabellarum hujus

mudi adhuc in futuruin ſupplcat, periculuin fit, ne popu

lus prçdictus, majorum quam nunc ſubiftnet onerum impa.

tiens , ad reçidivos tumultus deveniat, gabellafque predi

ctas iterum aboleri faciat ; atquc ita Ecclefiaftici , quiſu

per eiſdem gabellis ' redditum nonaginta millium vel cir

citer fcutorum parium quae omnes ferè coruin proventus

exiſtunt , habent , plurimnique pupilli , orphani , viduę , &

alii Cives dictae Civitatis , quorum facultates valde imıni

nuta reperiuntur , omnibus ferèeorum facultatibus refpe

çtivè cxuantur ; Nobis propterea dicti exponentes hunili

ter fupplicari fecerunt , ut fibi in premiſlis opportunè pro

videre , & ut infra indulgere: de benignitate Apoſtolica

dignaremur . Nos igitur eosdem exponentes ſpecialibus fa

voribus & gratiis proſequi volentes , & corum fingulares

perſonas a quibusvis Excommunicationis , Sufpenfionis ,
&

Interdicti , aliisque Ecclefiafticis fententiis , cenſuris , &

panis a jurc vel ab homine, quavis preterquam prçmilla

rum occafione vel cauſa latis , li quibus quomodolibet

innodatze exiſtunt , ad effcctum præſcntium dumtaxat con

ſcqucndum , harum ſerie abſolventes , & abfolutas forc&

conſentes; hujusmodi fupplicationibus inclinati fraternita

(i tug per præſentes committimus & mandamus, quate